お取引様各位                     2015/6/26

                    東京都文京区関口 1-44-10

                     株式会社 主婦の友社

                        取締役販売担当 矢﨑謙三

～日本経済新聞 6月 26日付報道について～

謹啓

 梅雨の候 小社出版物をいつもお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。

本日、日本経済新聞に掲載されました「アマゾンで 2 割値下げ」に関する記事

について、全く事実と異なる部分についてご説明いたします。

主婦の友社はアマゾンと「時限再販契約」など一切結んでおりません。

さも契約をしたかのような記事が掲載されたことに対し、アマゾン側、また報

道した日本経済新聞社にも猛烈に抗議をいたし、アマゾンからは未契約の確認

を取っております。

この報道記事にて、大変ご不快な思いや混乱を招きましたことにつきまして、

深くお詫び申しあげます

謹白